
 
 

UCHWAŁA NR XLV/275/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej 
na terenie miasta Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
w Sławnie, Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi publicznej gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania: 

1. Części ul. Jana Kisielewskiego położonej na dz. nr 205/9 i 205/10 w obrębie 0003. 

2. Części ul. 11 Listopada – położonej na dz. nr 908/1 w obrębie 0003. 

§ 2. Położenie oraz przebieg dróg, o których mowa w § 1 przedstawiono na załączniku nr 1 oraz 
nr 2 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 października 2022 r.

Poz. 4096



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/275/2022

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 28 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4096



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/275/2022

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 28 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4096


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-03T13:51:32+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




